− Nome, indirizzo e offerta dell'aggiudicatario: 

l’offerta che presenta il massimo ribasso percentuale è quella presentata dall’. O.E. MI.CO. SRL di Mussomeli (CL) 
con sede in via Leonardo Da Vinci, 57 – 93014 -  P.IVA  01965240789 al prezzo offerto giudicato congruo di € 
1.380.644,30 (diconsi euro unmilionetrecentoottantamilaseicentoquarantaquattro/30) pari all’importo a base d’asta 
soggetto a ribasso di € 1.670.471,02 depennato del ribasso del 17,350 % (diconsi 
diciassettevirgolatrentacinquepercento), oltre oneri per la sicurezza di € 66.216,80 oltre costi della manodopera di e 
259.564,25  per complessivi € 1.706.425,35 (diconsi euro unmilionesettecentoseimilaquattrocentoventicinque/35),  fatta 
salva la verifica della documentazione prescritta dal bando e autocertificata in sede di gara e la costituzione della 
cauzione definitiva. 

L’aggiudicazione è diventata efficace nei confronti della Ditta in quanto la verifica dei requisiti tramite il portale FVOE